
 

( P R O V I N C I A  D I  C A T A N Z A R O )  

<><><> 

R.G. n. 07 del  23 GENNAIO   2017 

 

ORDINANZA  di  Chiusura scuole per allerta Meteo 

 

IL  SINDACO 
 

Vista la propria ordinanza contingibile ed urgente n. 06/2017 del 22/01/2017 avente ad oggetto 
la chiusura delle scuole; 
 
Viste le ulteriori comunicazioni dell’ARPACAL, allerta meteo, relative alla giornata di domani 
martedì 24.01.2017, dalle quali emerge allerta ROSSO-ARANCIONE; 
 
Richiamati gli arttt. 50 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000 e la legge nazionale sulla Protezione Civile 
a tutela della pubblica e privata incolumità; 
 

ORDINA 
 
per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado 
presenti in Guardavalle per la giornata di MARTEDI’ 24 GENNAIO 2017, 

 
DISPONE 

 
 

1. Che la presente ordinanza sia resa nota mediante pubblicazione all'albo Pretorio On-
line del Comune;  
 

2. La comunicazione della presente ordinanza: all’Istituto Comprensivo Aldo Moro, alla 
Polizia Municipale, alla locale stazione dei Carabinieri.  

 
 
Guardavalle li 23/01/2017  
 
 
 

IL SINDACO  
 Ussia Giuseppe  

 

 

 
 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs 39/1993 


